
                            

                           Den norske kirke  

                           Kragerø menighet  

                              Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø  

                           Postboks 128, 3791 Kragerø  

 

 

  
  

Innkalling til møte i Kragerø menighetsråd  

Onsdag 24. januar 2024 kl. 18.00.   
Sted: Skippergata 13, Kragerø  

 

 

Kjære rådsmedlemmer. 

Da er vi godt av gårde i 2024, det er tid for årets første menighetsrådsmøte og dere innkalles med dette. Tid 

og sted: Se ovenfor! Vi minner om at vi sist ble enige om at Einar har ansvar for en kort «møtestart» og at 

Inger har ansvar for en enkel servering. 
 

Sak 01/2024: Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Sak 02/2024: Godkjenning av referat fra siste møte 

 

Sak 03/2024: Referatsaker               

  

Sak 04/2024: Siden sist, v/Anne C og Olav D 

 

Sak 05/2024: Ofringsliste 

              Pål prest har utarbeidet forslag til ofringsliste for første halvår 2024, se denne (videre- 

                       sendt mail fra meg 14. januar). Det er menighetsrådet som formelt setter opp denne  

                       lista, så vi må behandle forslaget fra Pål.           

            

Sak 06/2024: Kirkeverter.  

                       Av helsemessige grunner er det to personer som har trukket seg som kirkeverter  

                       og vi trenger dermed to erstattere. Hvem kan spørres / hvem spør? 

 

Sak 07/2024: Årsmøte 

                       Som dere er kjent med, skal menighetsmøte som blant annet behandler menighetens  

                       årsmelding, avvikles innen 20. mars. Normalt har Kragerø menighet arrangert årsmøte 

                       i forlengelsen av en gudstjeneste rundt midten av mars. Jeg foreslår at denne praksisen  

                       følges opp, slik at møtet blir avholdt søndag 17. mars. Årsmelding må da behandles av 

                       menighetsrådet i møte 21. februar, - da må også sakliste ellers for møtet settes opp. 

                       Forslag: Menighetens årsmøte avholdes 17. mars, på Rådsmøte 21. februar behandles 

                                     forslag til årsmelding pluss at sakliste settes opp. 

 

Sak 08/2024: Oppfølging av vedtak i sak 138/2023 

                       På rådsmøtet i november, under sak 138/2023, ble det fattet vedtak om at så lenge 

                       bombinga av Gaza pågår, oppfordres prestene som holder gudstjeneste i Kragerø kirke  

                       om at denne bombinga må komme til opphør. Bare i varierende grad er denne 

                       oppfordringa fulgt opp.  

                       Forslag: Rådet minner om vedtaket i sak 138/2023 i eget brev til prestene. 

 

Sak 09/2024: Menighetspedagogen inn i kirke-skole-samarbeidet 

                       Se videresendt mail fra menighetspedagogen om dette. 

                       Forslag: Kragerø menighetsråd ser positivt på at menighetspedagogen, dersom hun 

                       ser det som formålstjenlig for det samlede barnearbeidet i menigheten, går 

                       inn i kirke-skole-samarbeidet.  



 

Sak 10/2024: Menighetsrådets ulike utvalg – status 

                       Rådet har en del underutvalg som er viktige for arbeidet i menigheten (gudstjeneste- 

                       utvalg, diakoniutvalg, trosopplæringsutvalg, husstyre for Skippergata 13). Vi bør gjøre     

                       oss kjent med status for disse utvalgene, og saken settes derfor opp på saklista vår. 

 

Sak 11/2024: Etter bispevisitasen 

                       Før jul ble utsendt biskopens melding etter visitasen i november, se denne. Meldingen 

                       bør drøftes i rådet, med tanke på områder som biskopen peker på som bør følges opp.  

                       Jeg regner med at denne saken vil være den viktigste under møtet vårt, slik at vi  

                       beregner forholdsvis god tid til å behandle den. 

 

Sak 12/2024: Budsjett 2024 

 

Sak 13/2024: Eventuelt 

 

 

Vi ser som vanlig fram til et hyggelig møte, til beste for Kragerø menighet. 

 

16.01.2024 

Vennlig hilsen Olav Drevland, leder i Kragerø menighetsråd 


